ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Девятой сессии четвертого созыва

от 17 февраля 2021 года                                                                              № 54
                                                          с. Любомировка

О приостановлении действия части 2 статьи 4 Регламента Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района
В соответствии с п. 14 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

        1. Приостановить действие части 2 статьи 4 Регламента Совета Любомировского сельского поселения, утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.10.2020 года № 12 «Об утверждении Регламента Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области до окончания срока полномочий действующего Главы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Бондаренко Владимира Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                      В.А. Бондаренко